
NEDIS párty reproduktor/ výkon 120 W/
Bluetooth/ doba přehrávání na baterie 6,5
hod/ držadlo/ párty osvětlení/ evkalizér

cena vč DPH: 4281 Kč
cena bez DPH: 3538 Kč

Kód zboží (ID): 5679606

PN: SPPT800BK

Záruka: 24 měsíců

Reproduktor Bluetooth® Party Maximální doba přehrávání na baterie: 6.5 hod | 120
W | Držadlo | Párty osvětlení | Ekvalizér | Černá • Kompaktní, přenosný party
reproduktor s dynamicky blikajícími RGB LED světly • Systém vozíku se zatahovací
rukojetí a kolečky • 8" subwoofer a 2x 3" výškový reproduktor poskytující silný párty
zvuk 120 W • Vestavěná dobíjecí baterie pro provoz až 6,5 hodiny • Bluetooth® pro
bezdrátové streamování hudby z libovolného zařízení podporujícího technologii
Bluetooth® • Integrovaný USB port (až 256 GB) nebo slot pro SD kartu (až 32 GB) •
Ovládání výšek a basů • Vstup pro kytaru a mikrofon s efektem echo • 2x RCA
připojení na zadní straně • Dodáváno s dálkovým ovládáním • Dřevěný box
Specifikace produktu Šířka 270 mm Výška 522 mm Hloubka 298 mm Hmotnost
7815 g Barva Černá Materiál ABS Dřevo Dosah signálu Bluetooth® 10 m
Podporovaná bezdrátová technologie Bluetooth® Typ zdroje napájení Napájení z
baterie Síťové napájení Podporované profily Bluetooth® A2DP AVRCP AVDTP AVCTP
Typ baterie Vestavěná Li-Ion Impedance 4 Ohm Kanály reproduktorů 1.0
Podporovaný zvukový kodeky MP3 WAV Kapacita baterie 4000 mAh Ekvalizér Ano
Šumové číslo (SNR) 80 dB Držadlo Ano Vstupní konektor 1x USB 2x RCA 2x 6.35 mm
Přehrávání médií USB SD Délka napájecího kabelu 1.50 m Maximální vysílací výkon
2 dBm Typ zvukového výstupu Mono Vestavěný mikrofon Ne Verze Bluetooth® 5.0
Strana napájecího kabelu A C7 Vysílací frekvenční rozsah 2402 - 2480 MHz Vstupní
napětí 100 - 240 V AC 50/60 Hz Vstupní proud 0.8 A Párty osvětlení Ano Počet
produktů v balení 1 kusů Posílení basů Ne Strana napájecího kabelu B Euro / Typ C
(CEE 7/16) Reproduktor RMS 40 W Špičkový výkon reproduktoru 120 W Maximální
doba nabíjení baterie 4 hod Maximální doba přehrávání na baterie 6.5 hod Velikost
tweeteru 3 " Frekvenční odezva 40 Hz - 18 kHz Maximální zisk antény 2.81 dBi
Počet koleček 2 Velikost Subwooferu 8 "



Reproduktor Bluetooth® Party Maximální doba přehrávání na baterie: 6.5 hod |
120 W | Držadlo | Párty osvětlení | Ekvalizér | Černá • Kompaktní, přenosný party
reproduktor s dynamicky blikajícími RGB LED světly • Systém vozíku se zatahovací
rukojetí a kolečky • 8" subwoofer a 2x 3" výškový reproduktor poskytující silný
párty zvuk 120 W • Vestavěná dobíjecí baterie pro provoz až 6,5 hodiny •
Bluetooth® pro bezdrátové streamování hudby z libovolného zařízení
podporujícího technologii Bluetooth® • Integrovaný USB port (až 256 GB) nebo slot
pro SD kartu (až 32 GB) • Ovládání výšek a basů • Vstup pro kytaru a mikrofon s
efektem echo • 2x RCA připojení na zadní straně • Dodáváno s dálkovým
ovládáním • Dřevěný box Specifikace produktu Šířka 270 mm Výška 522 mm
Hloubka 298 mm Hmotnost 7815 g Barva Černá Materiál ABS Dřevo Dosah signálu
Bluetooth® 10 m Podporovaná bezdrátová technologie Bluetooth® Typ zdroje
napájení Napájení z baterie Síťové napájení Podporované profily Bluetooth® A2DP
AVRCP AVDTP AVCTP Typ baterie Vestavěná Li-Ion Impedance 4 Ohm Kanály
reproduktorů 1.0 Podporovaný zvukový kodeky MP3 WAV Kapacita baterie 4000
mAh Ekvalizér Ano Šumové číslo (SNR) 80 dB Držadlo Ano Vstupní konektor 1x USB
2x RCA 2x 6.35 mm Přehrávání médií USB SD Délka napájecího kabelu 1.50 m
Maximální vysílací výkon 2 dBm Typ zvukového výstupu Mono Vestavěný mikrofon
Ne Verze Bluetooth® 5.0 Strana napájecího kabelu A C7 Vysílací frekvenční rozsah
2402 - 2480 MHz Vstupní napětí 100 - 240 V AC 50/60 Hz Vstupní proud 0.8 A Párty
osvětlení Ano Počet produktů v balení 1 kusů Posílení basů Ne Strana napájecího
kabelu B Euro / Typ C (CEE 7/16) Reproduktor RMS 40 W Špičkový výkon
reproduktoru 120 W Maximální doba nabíjení baterie 4 hod Maximální doba
přehrávání na baterie 6.5 hod Velikost tweeteru 3 " Frekvenční odezva 40 Hz - 18
kHz Maximální zisk antény 2.81 dBi Počet koleček 2 Velikost Subwooferu 8 "

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

